[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗАВОЛЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.09.2019	№204
пос. Заволжский Калининского района Тверской области
[bookmark: _GoBack]«О подготовке документации - Проект планировки территории и проект межевания территории объекта капитального строительства: «Блочно-модульная котельная для ГБУЗ Тверской области «Областной детский клинический психоневрологический санаторий «Новинки», д. Новинки Калининского района с отводом»
Рассмотрев обращение вх. № 998 от 25.09.2019г., в целях обеспечения устойчивого развития территории Заволжского сельского поселения Калининского района Тверской области, в соответствии с ч. 1 ст. 45, ч. 1 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 15 Закона Тверской области от 24.07.2012г. № 77-30 «О градостроительной деятельности на территории Тверской области», п.п. 23.1 административного регламента утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калиниского района Тверской области от 02.06.2017г. № 163 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории» на территории Заволжского сельского поселения Калининского района Тверской области», глава муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить Государственному Казенному Учреждению Тверской области «Тверьоблстройзаказчик» подготовку документации - Проект планировки территории и проект межевания территории объекта капитального строительства: «Блочно-модульная котельная для ГБУЗ Тверской области «Областной детский клинический психоневрологический санаторий «Новинки», д. Новинки Калининского района с отводом».
2. Разработку Проекта планировки территории и проекта межевания территории осуществить в соответствии с федеральным законодательством и действующими муниципальными правовыми актами.
3. Направить настоящее постановление заявителю.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.
[image: D:\Downloads\media\image1.jpeg]Глава Заволжского сельского поселения Калининского района Тверской области
image1.jpeg
I".A. TTonoGyesa